
Dz.15.0021.29.2017 

Uchwała Nr XXIX/196/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.01.2017 r. 

 
w sprawie pozostawienia granicy pomiędzy Dzielnicą III Prądnik Czerwony a Dzielnicą 

XV Mistrzejowice. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o pozostawienie granic pomiędzy Dzielnicą III Prądnik Czerwony a Dzielnicą XV 

Mistrzejowice w obszarze określonym w załączniku do Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 12 marca 2014 roku. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Obecny przebieg granic pomiędzy Dzielnicą III Prądnik Czerwony a Dzielnicą XV 

Mistrzejowice jest optymalny i nie powinien ulegać zmianie. Należy podkreślić, że w trakcie 

prac nad nadaniem Dzielnicom miasta Krakowa nowych statutów nie przedstawiono wniosku 

o zmianę dotychczasowych granic Dzielnicy XV, poprzez przyłączenie działek geodezyjnych 

nr 109/2, 109/1, 168/3, 168/4, 168/1, 108/9 obr. 5 Nowa Huta do Dzielnicy III. Nastąpiło to 

jednak w dniu 22 listopada 2016 roku za pośrednictwem wniosku Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony skierowanego do Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa.  

Każda proponowana zmiana granic wymaga stosownego porozumienia pomiędzy 

poszczególnymi dzielnicami, dlatego Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice nie znajduje 

racjonalnego uzasadnienia dla dokonywania jakiejkolwiek zmiany w obowiązujących 

granicach naszej dzielnicy. Ponadto budowa linii tramwajowej Mistrzejowice – Meissnera 

przebiegającej przez ulicę Krzesławicką podniesie aspekt naturalnej granicy dla tych dwóch 

obszarów.  

Również rejon bloków mieszkalnych przy ulicy Bohomolca od nr 1 do nr 11 wraz z osiedlem 

Oświecenia należy do obwodu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 znajdującego się 

w Mistrzejowicach.   


